
 
 

UCHWAŁA NR 459/LXVII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 119/XX/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2, art. 14 ust. 2 i ust. 3, 
art. 15, at. 34 ust.1, art. 37 ust. 2 i 4, art. 70 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr 119/XX/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 kwietnia 2016r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony w § 
4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Upoważnia się Wójta do obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy, niebędących 
drogami publicznymi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                    o drogach 
publicznych, służebnością gruntową oraz służebnością przesyłu, w celu realizacji zadań własnych 
Gminy lub w uzasadnionych społecznie i ekonomicznie przypadkach,                       na zasadach 
określonych w przepisach obowiązującego prawa. Obciążenie nieruchomości służebnością nie może 
powodować utraty możliwości jej zagospodarowania zgodnie                    z przeznaczeniem.”. 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1578


	Uchwała

		2023-03-30T14:30:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




